
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

       МІСЬКОГО ГОЛОВИ
       Від 05.09.2023          Стрий                № 186

Про створення робочої групи 
з організації форуму з нагоди 
Міжнародного дня волонтера

З метою організації проведення форуму з нагоди Міжнародного дня 
волонтера, керуючись п.20 ч.4 ст.42 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, рішенням сесії Стрийської міської ради від 
31.08.2023 №1942 «Про затвердження «Програми сприяння розвитку 
волонтерства Стрийської міської територіальної громади» на 2023-2027 
роки»            
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1.  Створити робочу групу з організації форуму у складі:
Андрій Стасів – заступник міського голови, голова робочої групи
Марта Стадник – начальник відділу внутрішньої та інформаційної 

      політики, секретар робочої групи                                      
Члени робочої групи:
Ірина Пукас – начальник управління культури, молоді та спорту
Орися Мельник – начальник відділу туризму та промоції
Святослав Сурма – адміністратор й координатор розвитку та інновацій   

        фонду громад «Рідня»
Галина Олеськів – директорка БФ «Добрі ручки»
Вікторія Каторгіна – директорка БФ «Фонд допомоги ВПО».

2. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

Перший заступник 
міського голови                                                   Микола ДМИТРИШИН


